
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзолмоинш администрации^.!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Ю П

от « » nd-d'ClĴ l /7? 2020 года №

с. Майма

О внесении изменения в Правила определения требований к 
закупаемым муниципальными органами муниципального 

образования «Майминский район» и подведомственными им 
казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 26 декабря 2018 года № 214

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 
апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд»,
постановляю:

1. Внести в Правила определения требований к закупаемым 
муниципальными органами муниципального образования «Майминский 
район» и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями 
и муниципальными унитарными предприятиями отдельных видов товаров, 
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), 
утвержденные постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 26 декабря 2018 года № 214 
изменение, изложив строку 4 приложения №2 в следующей редакции:__

«4 34.10.22 А вто мо мощность 251 лошади на не более не более не более 150
били двигателя. я сила 200 л.с. 150 л.с. л.с.

легковы комплекта включите включитель включительно
е ЦП я. ль но но

(России предельна О
С рубль не более не более не более

с кая я цена 2 500 000. 2 000 000,00 1 500 000,00».
сборка) 00

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в



Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


